
 
 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 

 
 

«13» червня 2022 року м. Рожище                № 21/1 

 

Про обрання секретаря 21-го 

засідання постійної комісії 

 

 Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії    

Клімчук А.С., яка проінформувала присутніх щодо необхідності обрання 

секретаря 21-го засідання постійної комісії у зв’язку із відсутністю секретаря 

постійної комісії Федчук Юлії Володимирівни та запропонувала обрати 

секретарем 21-го засідання постійної комісії –  Карпюк Тетяну Олександрівну, 

постійна комісія 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію голови постійної комісії Клімчук А. С. взяти до відома. 

2. Обрати секретарем 21-го засідання постійної комісії –  Карпюк Тетяну 

Олександрівну. 
 

 

Голова постійної комісії                                                                А. С. Клімчук  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«13» червня 2022 року м. Рожище                 № 21/2 

 

Про порядок денний засідання 

постійної комісії 

 

 Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії 

Клімчук А. С., постійна комісія 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію голови постійної комісії Клімчук А. С. взяти до відома. 

2. Схвалити порядок денний 21-го засідання постійної комісії. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                                А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«13» червня 2022 року м. Рожище                № 21/3 

 

Про погодження надання спеціального 

дозволу на користування надрами з 

метою видобування корисних копалин 

місцевого значення (піску) ділянки 

Західна Сокілського родовища 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника відділу земельних відносин Рожищенської міської 

ради Данилюка О. О. взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії та погодити 

надання спеціального дозволу на користування надрами з метою видобування 

піску на ділянці Західна Сокілського родовища для ТОВ  «НАДРА». 

 

 

Голова постійної комісії                                                                А. С. Клімчук  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«13» червня 2022 року м. Рожище                № 21/4.1 
 
Про затвердження проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки зі зміною 

цільового призначення  та надання земельної 

ділянки в оренду АТ «КУЛЬЧИНСЬКИЙ 

СИЛІКАТНИЙ ЗАВОД» 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію члена постійної комісії Алієвої Л. Є., 

яка повідомила, що їй стало відомо, що підприємство АТ «КУЛЬЧИНСЬКИЙ 

СИЛІКАТНИЙ ЗАВОД» має певні фінансові проблеми. На попередній комісії було 

розглянуто проект рішення щодо затвердження проєкту землеустрою щодо 

відведення вказаному підприємству земельної ділянки, що розташована в с. 

Валер’янівка, площею 2,0000 га, кадастровий номер – 0724585900:02:002:0222, в 

оренду терміном на 3 роки, під 12% від НГО, зі зміною цільового призначення 

зазначеної земельної ділянки на цільове призначення – категорія земель: землі 

промисловості, транспорту, електронних комунікацій, енергетики, оборони та іншого 

призначення, код КВЦПЗ: J 11.01 для розміщення та експлуатації основних, 

підсобних та допоміжних будівель та споруд підприємствами, що пов’язані з 

користуванням надрами.  

Чи зможе підприємство сплатити кошти за оренду ділянки, враховуючи його 

фінансові проблеми? Може у відповідному проєкті рішення більш конкретно 

прописати строки сплати оренди? 

Клімчук А. С.  – голови постійної комісії, яка запропонувала внести відповідні 

зміни до проєкту рішення, а саме викласти п. 3 проєкту рішення в новій редакції: «АТ 

«КУЛЬЧИНСЬКИЙ СИЛІКАТНИЙ ЗАВОД» сплатити в двомісячний термін після 

затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки втрати 

сільськогосподарського виробництва в сумі 320841,77 грн. (триста двадцять тисяч 

вісімсот сорок одна гривня сімдесят сім копійок) згідно Розрахунку втрат 

сільськогосподарського виробництва», постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Клімчук А. С. – голови постійної комісії, Алієвої Л. Є. – члена 

постійної комісії взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення зі змінами винести на розгляд сесії та 

затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки зі зміною 

цільового призначення та надання земельної ділянки в оренду АТ «КУЛЬЧИНСЬКИЙ 

СИЛІКАТНИЙ ЗАВОД». 

 

Голова постійної комісії                                                                А. С. Клімчук  


